СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  13.06.2023г.   №   136

          р.п. Панино

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Панинского муниципального района от

25.09.2020 № 9 «Об утверждении

Положения  о пенсионном обеспечении

выборного должностного лица

местного самоуправления Панинского

муниципального района Воронежской

области»

В соответствии с  Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ

«О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления муниципальных образований Воронежской области»,

Уставом Панинского муниципального района Воронежской области,  Совет

народных депутатов Панинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Панинского

муниципального района от 25.09.2020 № 9 «Об утверждении Положения о

пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного

самоуправления Панинского муниципального района Воронежской области»

следующие изменения, изложив п. 4.2 раздела 4 Положения в следующей

редакции:

«4.2. Размер доплаты к пенсии исчисляется исходя из 0,8 среднего заработка,

определяемого в соответствии с разделом 3 Положения, с учетом

продолжительности стажа муниципальной службы, за исключением лиц,

являвшихся членами Коллегии при главе Панинского муниципального района,

которым размер доплаты к пенсии исчисляется исходя из среднего заработка,

определяемого в соответствии с разделом 3 настоящего Положения.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом

печатном издании Панинского муниципального района Воронежской области

«Панинский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Панинского муниципального района

______________ Н.В. Щеглов

Председатель

Совета народных депутатов

Панинского муниципального района

______________ С.И. Покузиев